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Tommy Andersson

Från: Suzanna Bengtsson
Skickat: den 29 maj 2017 18:33
Till: Tommy Andersson
Ämne: Medborgarförslag, anmäls kf 8 juni

Diarieförs. Rubrik: Medborgarförslag om allmänhetens frågestund på fullmäktige 
 
Ingen handläggare i nuläget.  
 
Hälsningar, 
Suzanna 
 

Från: Funktionsadress Kommunen  
Skickat: den 29 maj 2017 08:21 
Till: Suzanna Bengtsson <suzanna.bengtsson@bollebygd.se> 
Ämne: VB: Medborgar förslag. 

 
 
 

Från: Eva Hee [mailto:evahee1@hotmail.com]  
Skickat: den 26 maj 2017 17:27 
Till: Funktionsadress Kommunen <kommunen@bollebygd.se> 
Ämne: Medborgar förslag. 

 
    Hej Ordförande  Gunnel medbogarförslag     26/5‐2017 
Jag vill återinföra Allmäna frågestunden då jag anser att det finns stort behov av det,  
Offentlighetsprincipen bl.a rätten för alla. Att ta del av allmänna offentlighter och förvaltningar.  
Syftet är att ge mig insyn och möjlighet att kontrollera hur politiker och tjänstemän sköter kommunen. 
 På så sätt har jag/medborgarena också möjlighet att påverka verksamheten, Det har vi inte NU. 
Kommunen ska behandla sina medlemmar lika. Vilket jag inte tycker när det gäller denna fråga. 
  
Offentlighetsprincipen innebär också att Jag/medborgarna har rätt att närvara vid kommunfullmäktiges  
sammanträden.Offentlighetsprincipen ingår i Tryckfrihetsförordningen och har funnits i Sverige ända  
sedan år 1776 och är ett av de viktigaste inslagen i vårt demokratiska samhälle. 
Varför det inte för det finns intresse är ju pågrund av tiden där möterna är på då alla medlemmar jobbar, 
Om ni nu sätter tiden vid 18:00  så kan flera medborgare föra sin talan. 
Så som det är idag tänker ni inte på medborgarna som väljer er.  
Och det med demokratisk cafe finns ju redan på Vägkorset. ' 
Jag yrkar  därför  omsröstning på Kommunalfullmäkteige den 8/6‐2017 då flera vill att Allmäna frågestund 
skall  
vara vid Kommunalfullmäktiges möte som det är idag. Där blir röstning rättfärdig. 
Jag vill också se protokollet där röstning blev att det skulle tas bort. 
Mvh Eva Hee Rasmussen 
  
 


